
 

                                                                                                                     
 

H O T Ă R Â R E 
 

referitor la: Declarare Consiliul Local Fărcașele legal constituit 
 
 

                   Având în vedere: 
                     Consiliul local al comunei Fărcașele, judetul Olt, întrunit în şedinţa de 
constituire a consiliului local din data de 23.06.2016; 
                   - Prevederile art.34 alin.(2) din Legea nr.215/2001, Legea administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
                   - Prevederile art.8 (6) din Ordonanţa Guvernului nr.35/2002, cu modificările şi 
completările ulterioare, pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale, aprobată prin Legea nr.673/2002; 
                   - Prevederile  art.8, art.42 alin.4, art.43 și art.80 – art.85, din Legea nr.  
24/2000, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
                     În temeiul art. 45 alin.(1) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr.215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
               Art.1. Se declară legal constituit CONSILIUL LOCAL al comunei FĂRCAȘELE , 
Judeţul Olt, în urma alegerilor locale din data 5 iunie 2016. 
 
               Art.2. Secretarul unității administrativ - teritoriale Fărcașele, Județul Olt, va aduce 
la cunoștință publică prezenta hotărâre.             
            
 
 
                 PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                     PĂSĂRICĂ STELIAN                                              SECRETAR, 
                                                                                                    Hoară Cristina 
 
                  CONSILIERI  ASISTENŢI: 
 
             PĂTRU FERNANDO MIREL +++++............................... 
              VLADU LEON VIOREL  ++++++....+++++++ 
 
Nr. 3 din 23.06.2016 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA FĂRCAŞELE 
CONSILIUL LOCAL 

Str .  P r inc ipa lă , nr .49 ,  237180 
Tel / fax : 0249531302 

e-ma i l :pr imar ia farcase le@yahoo.com 

 


